1 NIU CUBETA ALUMINIO 03-23 M -

NACIONAL
6.00 6.00

1 NIU BENZOTOP TOPICA - DFL 20.00 20.00
2 NIU GUTAPERCHA 45 - 80 2DA SERIE

- SPIDENT
19.00 38.00

1 NIU PLATINA DE VIDRIO 15X15 - S/M 8.00 8.00

OP. GRAVADAS: S/ 166.10
IGV: S/ 29.90

TOTAL A PAGAR: S/ 196.00

Son: Ciento noventa y seis con 00/100 Soles

Código Hash: M75VKUezlvUWRxuovw0M0lJ3Rrg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 196
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a